
●通信安定化のため回線数を確認させていただく都合上、ご参加下さる方のご施設名と人数をFAX又はメールでご連絡下さ
いますよう、お願い申し上げます。

ご施設名 お名前 前
名
ご連絡先 参加人数 名

(FAX)075(211)0904       【メール】 t-Sugiyama@hhc.eisai.co.jp 
（お問合せ）エーザイ㈱杉山友章までご返信ください〉

共催：八幡医師会 、八幡市、八幡市薬剤師会、八幡市地域包括支援センター、株式会社スズケン、エーザイ株式会社
八幡市在宅医療・介護連携支援センター

■日 時：令和２年９月５日(土) 16：３0～17：30  

■場 所：Zoom形式での開催

謹啓 時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、COVID-19の影響で延期しておりました八幡市多職種連携を考える会を特別編として感
染拡大を避けるため下記要領にて開催いたします。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます 。謹白

■情報提供 てんかんの話題 エーザイ株式会社

Ｓ

■特別講演 16:30～17:30
座長 中村診療所 院長 中村 肇 先生

よしき往診クリニック

院長 守上 佳樹 先生

「 在宅医療の現状とてんかん 」


